

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon):

„VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“

Investiční akce s názvem „VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ je spolufinancovaná ze státního rozpočtu a je vedena pod identifikačním číslem EDS 133D21L003001.

Pro účely zadávacího řízení je zakázka zadávaná pod zkráceným názvem:

„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
otevřené řízení

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 309/16/K

V Brně, dne 30.6.2016

Věc: Veřejná zakázka:

„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (7)

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace.

Dotaz 37: V Technické zprávě u Provozního souboru PS 06 – ZAŘÍZENÍ VERTIKÁLNÍ DOPRAVY se uvádí : „Výtah – základní popis
Pro vertikální dopravu osob a nákladu uvnitř objektu je navržen výtah obsluhující 4 nadzemní a jedno podzemní podlaží . Výtah má **nosnost 1000 kg (13 osob) s rozměrem kabiny 1100x2050 mm**, jmenovitá rychlost kabiny 1,0 m/s , kabinové dveře průchozí š. 1000 mm s požadovanou požární odolností EW 15 DP1.“
V další části TZ v podrobné specifikaci zařízení se uvádí, mimo jiné, následující údaje:
Nosnost **1150 kg / 15 osob**
Kabina **šířka 1150 mm, hloubka 2100 mm**
Žádáme o upřesnění , které zadání je platné a má se ocenit.

Odpověď 37: Platí údaje uvedené v podrobné specifikaci zařízení tj.
Nosnost 1150 kg / 15 osob
Kabina šířka 1150 mm, hloubka 2100 mm

Dotaz 38: Dle odborné firmy v části MaR chybí ve výkazu výměr 2x položka pro grafický dotykový panel do dveří rozvaděče. Žádáme zadavatele o upřesnění.

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171

- Odpověď 38: V rámci úspor se původně navržené grafické panely zrušily, proto nejsou ve výkazu výměr. Pokud se bude chtít někdo podívat místně, tak se pomocí notebooku připojí přímo do regulátoru.
- Dotaz 39: Dle odborné firmy je v části MaR rozpor mezi výkresovou dokumentací a výkazem výměr, kde chybí k nacenění strojovna VZT včetně rozvaděče. Žádáme zadavatele o upřesnění.
- Odpověď 39: Po kontrole pd nebyl nalezen rozpor mezi výkresovou dokumentací a výkazem výměr. Je nutno upřesnit, které konkrétní položky dle odborné tazateli chybí.
- Dotaz 40: Dle bodu 18.6 Textové části zadávací dokumentace se uchazeč zaváže k poskytnutí bankovní záruky na splnění předmětu díla minimálně ve výši 10% z nabídkové ceny bez DPH a bankovní záruky za záruční dobu minimálně ve výši 5% z nabídkové ceny bez DPH. Je možné nahradit bankovní záruky pojistnou smlouvou o pojištění záruky za řádné provedení smlouvy a pojistnou smlouvou za záruční dobu při zachování požadované výše?
- Odpověď 40: Ano.
- Dotaz 41: V tabulce *Celkové náklady stavby* je uvedena i část *D.1.4.2 Zařízení pro ochlazování budov*. Chápeme správně, že tato část není součástí cenové nabídky?
- Odpověď 41: Profese D.1.4.2 - Zařízení pro ochlazování budov a profese D.1.4.3 - Zařízení VZT mají společnou dokumentaci a společný výkaz výměr. Tyto dvě profese jsou v celkových nákladech stavby obsaženy jednou společnou položkou.
- Dotaz 42: Chápeme správně, že uvažovaný standard tj. uvedení výrobce a označení výrobku máme uvést pouze u položek, které jsou ve sloupci *Uvažovaný standard* vyznačeny barevně?
- Odpověď 42: Ano.
- Dotaz 43: Položky ve výkazu výměr pro část ASŘ č. 16, 17 a p.č. 560. Nejedná se o tytéž práce?
- Odpověď 43: Upřesněte, co je myšleno částí ASŘ?
- Dotaz 44: Na základě dodatečných informací č. 4, byl vznesen dotaz č. 21: „Ve výkazu výměr LABORATORNÍ PŘÍSTROJOVÁ TECHNOLOGIE se nachází položky s šedě podbarvenou jednotkovou cenou a ve sloupci stav mají napsáno S. Chápeme správně, že u těchto položek ponecháme nulovou cenu, protože se jedná o položky stávající?“ Na kterou bylo odpovězeno: „Jedná se o stávající zařízení. Tyto položky nenaceňujte.“ Chápeme správně, že uchazeč nenacení dodávku i montáž?
- Odpověď 44: Ano, uchazeč nenacení ani dodávku, ani montáž.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele